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慢特部第三轮第四周巡店带教

    慢特部本周于5月20日共计巡店10家，旨在及时收集并现场解决问题，带教慢病相关工作。具体巡店结果通报如下：

	序号
	门店
	存在问题
	解决部门

	1
	华康路店
	1、建档率较低，邀请顾客建档话语话术没掌握方2、小程序引流困难
	慢特部已现场讲解

	2
	龙潭西路店
	1、小程序引流困难，消费人群多为中老年2、建档率低，之前流程不太熟悉，人流较少
	慢特部已现场培训讲解

	3
	水杉街店
	1、处方信息录入信息不正确2、小程序引流困难，小区门店，会员多为中老年人，不愿意操作
	已现场整改，并讲解引流方法

	4
	邛崃中心店
	建档疾病病种了解不全
	慢特部已现场讲解

	5
	邛崃翠荫店
	纸质版建档未录入系统
	慢特部已现场整改

	6
	邛崃杏林路药店
	小程序B2C端未安装
	已联系外销部解决

	7
	邛崃洪川小区店
	建档流程基本熟悉，小程序操作不熟悉
	慢特部已现场整改

	8
	邛崃羊安永康大道店
	建档病种误认为非处方药不能建档
	慢特部已现场解决

	9
	邛崃长安大道店
	建档困难，客流较少，位置靠车站，流动人流多，顾客多数不愿意办理会员
	慢特部已进行调查核实，讲解办理会员方法

	10
	邛崃涌泉街店
	新开门店客流少，建档率低，任务重
	慢特部核实情况后进行调整


二、慢病教练班积分通报
通报表扬：

表扬积分在前十名的以下学员，经过大家长期坚持，积极完成学习任务，取得可观的成绩。

	序号
	片区
	门店ID
	部门
	姓名
	分班
	班长
	第十二周得分合计

	1
	城中片区
	337
	四川太极浆洗街药店
	李一可
	一班
	聂琴
	347

	2
	城中片区
	511
	四川太极成华杉板桥南一路店
	曾蕾蕾
	一班
	聂琴
	347

	3
	东南片区
	712
	四川太极成华区华泰路药店
	黄艳
	三班
	魏秀芳
	337

	4
	城中片区
	578
	四川太极成华区华油路药店
	黄玲
	一班
	聂琴
	335

	5
	东南片区
	106485
	四川太极成都高新区元华二巷药店
	谭凤旭
	三班
	魏秀芳
	330

	6
	西北片区
	106569
	四川太极武侯区大悦路药店
	汪婷
	四班
	陈柳
	322

	7
	大邑片区
	549
	四川太极大邑县晋源镇东壕沟段药店
	牟彩云
	二班
	谢琴
	317

	8
	城中片区
	517
	四川太极青羊区北东街店
	牟鑫阳
	一班
	聂琴
	315

	9
	城中片区
	723
	四川太极锦江区柳翠路药店
	宋留艺
	一班
	聂琴
	315

	10
	城中片区
	106865
	四川太极武侯区丝竹路药店
	蔡旌晶
	二班
	谢琴
	315

	11
	大邑片区
	539
	四川太极大邑县晋原镇子龙路店
	熊小玲
	二班
	谢琴
	315

	12
	西北片区
	730
	四川太极新都区新繁镇繁江北路药店
	冯静
	四班
	陈柳
	315


特别表扬：李一可同学，执行力强，作为小组长认真履行职责，学习努力，起到表率作用，及时统计小组成员的积分，积极配合班长，起到上传下达的桥梁作用，而且在第二阶段的学习培训中一直稳居第一名，特评为第二阶段的学习之星。其他同学多多向优秀的同学学习哟。
通报批评；

学员积分在250分以下的十七名的学员，学习能力有待提高，请大家引起重视，积极参与学习。

	序号
	片区
	门店ID
	部门
	姓名
	分班
	班长
	第十二周得分合计

	1
	城郊二片
	710
	四川太极都江堰市蒲阳镇堰问道西路药店
	杨久会
	一班
	聂琴
	195

	2
	城郊二片
	713
	四川太极都江堰聚源镇药店
	何丽萍
	一班
	聂琴
	195

	3
	城中片区
	572
	四川太极郫县郫筒镇东大街药店
	郭玲怡
	一班
	聂琴
	200

	4
	城中片区
	747
	四川太极郫县郫筒镇一环路东南段药店
	骆玲
	二班
	谢琴
	220

	5
	城中片区
	102935
	四川太极青羊区童子街药店
	邹加露
	二班
	谢琴
	220

	6
	城中片区
	107829
	四川太极金牛区解放路药店
	袁红桃
	二班
	谢琴
	220

	7
	东南片区
	377
	四川太极新园大道药店
	朱文艺
	二班
	谢琴
	220

	8
	东南片区
	545
	四川太极龙潭西路店
	毛静静
	二班
	谢琴
	230

	9
	东南片区
	598
	四川太极锦江区水杉街药店
	胡光宾
	二班
	谢琴
	230

	10
	东南片区
	707
	四川太极成华区万科路药店
	胡新
	二班
	谢琴
	235

	11
	东南片区
	753
	四川太极锦江区合欢树街药店
	唐冬芳
	三班
	魏秀芳
	235

	12
	旗舰片区
	307
	四川太极旗舰店
	谭庆娟
	三班
	魏秀芳
	235

	13
	西北片区
	365
	四川太极光华村街药店
	朱晓桃
	四班
	陈柳
	240

	14
	西北片区
	365
	四川太极光华村街药店
	姜孝杨
	四班
	陈柳
	245

	15
	西北片区
	105267
	四川太极金牛区蜀汉路药店
	龚诗清
	四班
	陈柳
	245

	16
	西北片区
	106399
	四川太极青羊区蜀辉路药店
	付能梅
	四班
	陈柳
	245

	17
	西北片区
	107658
	四川太极新都区新都街道万和北路药店
	周晓琪
	四班
	陈柳
	248


三、门店及片区建档情况通报

整体情况：3月26日至5月24日各门店共计建档12077人，其中有效会员11904人，完成进度59%。本周新增建档2869人，环比上周增长647人，各门店情况见附表。

通报表扬：城郊一片/大邑片、城郊一片/新津片及东南片区，通过慢病部组织到现场巡店带教，片区主管监督，门店小伙伴积极配合，共同努力下，建档完成进度对比上周增长率达到20%以上，特此表扬，请继续保持，努力完成任务。
	片区名称
	月任务
	分组
	3.26-5.24建档数
	3.26-5.24有效建档数
	任务完成进度

	旗舰片
	520
	第一组
	468
	465
	89.4%

	城郊一片/新津片
	720
	
	607
	603
	83.8%

	城郊一片/邛崃片
	1020
	第二组
	523
	521
	51.1%

	城郊一片/大邑片
	1680
	
	1593
	1570
	93.5%

	城郊二片区
	2280
	第三组
	1049
	1031
	45.2%

	东南片区
	4200
	
	3054
	3006
	71.6%

	城中片区
	4480
	第四组
	1932
	1906
	42.5%

	西北片区
	5380
	
	2851
	2802
	52.1%

	合计
	20280
	
	12077
	11904
	58.7%


通报批评建档低于15%门店7家：

	序号
	门店ID
	门店名称
	片名称
	日均任务
	月总任务
	4-5月总任务
	3.26-5.24建档人数
	3.26-5.24有效建档人数
	任务进度
	差异

	1
	54
	怀远店
	城郊二片区
	3
	90
	180
	24
	23
	13%
	157

	2
	104428
	永康东路药店
	城郊二片区
	3
	90
	180
	20
	20
	11%
	160

	3
	377
	新园大道药店
	东南片区
	4
	120
	240
	35
	33
	14%
	207

	4
	517
	青羊区北东街店
	城中片区
	4
	120
	240
	11
	9
	4%
	231

	5
	747
	郫县郫筒镇一环路东南段药店
	城中片区
	4
	120
	240
	30
	30
	13%
	210

	6
	752
	大药房连锁有限公司武侯区聚萃街药店
	西北片区
	2
	60
	120
	7
	7
	6%
	113

	7
	108277
	四川太极金牛区银沙路药店
	西北片区
	1
	30
	60
	6
	6
	10%
	54


小程序引流情况
整体情况：5月18日至5月24日各门店共计完成销售78笔，其中39家挂0,较上周减少27家，总销售额7392.45元，毛利1054.5，毛利率14%，请大家积极推荐，跟上进度，完成任务。各门店情况见附表。

通报批评：39家挂0门店，大家需多努力，积极推荐引流，各片区挂零门店总数见下表；

	片区名称
	片区门店考核总数
	挂零门店数量/家

	城郊二片区
	218
	10

	城郊一片/大邑片
	156
	3

	城郊一片/邛崃片
	101
	3

	城郊一片/新津片
	80
	5

	城中片区
	457
	17

	东南片区
	471
	17

	旗舰片
	84
	1

	西北片区
	483
	17


考核：慢特部将每周统计完成情况，在钉钉群定时发放奖励。附表各片区小程序引流情况。

	片区名称
	月任务
	5.1-5.24引流笔数
	任务差异
	5.18-5.24挂0处罚
	5.18-5.24引流笔数
	疗程优惠笔数
	奖励金额

	城郊二片区
	218
	47
	171
	160
	7
	1
	8

	城郊一片/大邑片
	156
	41
	115
	40
	12
	0
	12

	城郊一片/邛崃片
	101
	11
	91
	60
	5
	0
	5

	城郊一片/新津片
	80
	2
	78
	100
	2
	0
	2

	城中片区
	457
	36
	421
	320
	7
	0
	7

	东南片区
	471
	36
	435
	320
	19
	3
	22

	旗舰片
	84
	49
	35
	20
	2
	1
	3

	西北片区
	483
	87
	401
	340
	24
	6
	30

	合计
	2050
	309
	1747
	1360
	78
	11
	89


微信圈视频主题

上周共计发布7次健康知识小视频。每个健康知识小视频围绕每周疾病解决方案为主题录制，进行宣传讲解，如各门店收集到顾客所需，请及时反馈至慢特部
	5月18日
	今日健康心意
	“肝损伤”分享之一肝脏对身体健康的重要性

	5月19日
	今日健康心意
	“肝损伤”分享之二肝损伤有哪些明显症状

	5月20日
	今日健康心意
	“肝损伤”分享之三哪些因素会引发肝损伤

	5月21日
	今日健康心意
	“肝损伤”分享之四肝损伤的治疗方案

	5月22日
	今日健康心意
	“肝损伤”分享之五脂肪肝的预防治疗方案

	5月23日
	今日健康心意
	“肝损伤”分享之六生活中应当怎样预防肝损伤

	5月24日
	今日健康心意
	“口腔异味”分享之一胃热上蒸型口腔异味的症状与治疗
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